



MAQUE S.A. de C.

Maquinaria, Equipos y Proyectos

San Salvador, 11 de Mayo del 2020

Sres. Alcaldía Municipal de Tepetitlan;

Atte. David Cárcamo

Presente,

Por este medio tenemos el agrado de someter a su consideración nuestra oferta de suministro e instalación de equipo de bombeo de pozo propiedad de alcaldía, que continuación detallamos:

Descripción	Cantidad	Unidad	Precio U	Total
Bomba de 240 Gpm de 9 etapas 30 HP	1	unidad	\$3,200.00	\$3,200.00
Motor de 30 HP marca Franklin Electric	1	unidad	\$3,700.00	\$3,700.00
suministro e instalación de arrancador suave marca ABB alemana	1	unidad	\$1,940.00	\$1,940.00
suministro de sensor de voltaje digital	1	unidad	\$195.00	\$195.00
interruptor térmico de 160 amperios	1	unidad	\$175.00	\$175.00
cable # 2	12	mts	\$6.67	\$80.04
Caños Galvanizados de 3" tipo pesado	10	unidad	\$173.00	\$1,730.00
Cheque de 3" vertical de resorte Flomatic	2	unidad	\$390.00	\$780.00
suministro e instalación de válvula cheque de 4" con sistema de alivio, Flages y pernos marca Torino colombiana	1	unidad	\$1,700.00	\$1,700.00
electrodos	3	unidad	\$25.00	\$75.00
Kit de empalme	1	unidad	\$225.00	\$225.00
Alquiler de grúa, extracción y colocación de equipo de bombeo limpieza de pozo, sopeteado con aire y revisión de equipo completo	1	unidad	\$2,950.00	\$2,950.00
Mano de obra	1	unidad	\$700.00	\$700.00
Subtotal				\$17,450.04
IVA				\$2,268.51
Total				\$19,718.55

El valor de esta oferta es de diez y nueve mil setecientos diez y ocho 55/100 dólares americanos (\$19718.00)

Sin más que agregar y en espera de su pronta respuesta

Atentamente,

Manuel A. Marchelli
Gerente de Proyecto

Maque, S.A. de C.V.
NIT: 0614-240309-101-5
NRC: 193149-2

Calle Jupiter #12-c Ciudad Satélite

San Salvador, El Salvador, C.A.

Cel.: 7924-4942

Correo: maque.sa@hotmail.es

ALCALDIA MUNICIPAL

FONDO MUNICIPAL

10

CUENTA N° 100-160-800379-7

CHEQUE SERIE "BFA" N° 8090630

Tepetitlan 22 DE Mayo DE 2020 U.S. \$ 3,000.00

PAGUIESE A LA ORDEN DE: Maque S A de C

LA SUMA DE: Cinco Mil 00/100

DOLARES



SAI SALVADOR, EL SALVADOR, C.A.



Handwritten signature

7320145

03:1001:00100160800379718090630

CONCEPTO:

ENTREGA

F. KELVIN ANTONIO PONCE TESORERO MUNICIPAL

RECIBE CONFORME

F. NOMBRE

CIFRAD PRESUP CODIGO CONTAB

Table with 4 columns and 15 rows for accounting entries.

PARA EFECTOS CONTABLES

F. CONTADORA MUNICIPAL